



# ЗАКОН

## АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

### О внесении изменений в Закон Амурской области «Об административной ответственности в Амурской области»

Принят Законодательным Собранием Амурской области

27 октября 2016 года

#### Статья 1

Внести в Закон Амурской области от 30.03.2007 № 319-ОЗ «Об административной ответственности в Амурской области» (с учетом изменений, внесенных Законами Амурской области от 12.10.2007 № 405-ОЗ, от 11.06.2008 № 40-ОЗ, от 29.12.2008 № 163-ОЗ, от 06.10.2009 № 251-ОЗ, от 04.06.2010 № 343-ОЗ, от 30.06.2011 № 505-ОЗ, от 09.11.2011 № 562-ОЗ, от 01.06.2012 № 44-ОЗ, от 29.12.2012 № 143-ОЗ, от 14.02.2014 № 319-ОЗ, от 28.04.2014 № 353-ОЗ, от 07.07.2014 № 386-ОЗ, от 28.11.2014 № 445-ОЗ, от 02.04.2015 № 516-ОЗ, от 05.10.2015 № 581-ОЗ, от 31.12.2015 № 637-ОЗ, от 10.05.2016 № 677-ОЗ) следующие изменения:

- 1) пункты 8<sup>1</sup>-8<sup>3</sup> статьи 1.2 признать утратившими силу;
- 2) статьи 4.8 и 4.11<sup>1</sup> признать утратившими силу;
- 3) в статье 9.5 цифры «4.8» исключить, цифры «4.11<sup>1</sup>-4.13» заменить цифрами «4.12, 4.13»;
- 4) в статье 10.2:
  - а) в пунктах 1 и 2 цифры «4.8» исключить, цифры «4.11<sup>1</sup>-4.13» заменить цифрами «4.12, 4.13»;
  - б) в пункте 10<sup>1</sup> слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5»;
  - в) в пункте 13 слова «частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5» заменить словами «статьей 19.4.1, частями 1 и 20.1 статьи 19.5».

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Губернатор  
Амурской области

А.А.Козлов

г.Благовещенск  
11 ноября 2016 г.  
№ 11-ОЗ